
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 13.marts                                                                              protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 36. 

Par tirgu rīkošanu Ķekavas novadā 2024. gadā 

 

 

Izskatot jautājumu par tirgu rīkošanu Ķekavas novadā 2024. gadā un ielu tirdzniecību to laikā, 

konstatēts, ka tirgu rīkošanu ir nepieciešams apstiprināt ar domes lēmumu, nosakot to norises vietu 

un laikus.  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu un 

19. punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024. gada 

6. marta sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Ķekavā, Ķekavas novadā, 2024.gadā šādus tirgus, to norises vietu un laikus: 

1.1. Zaļais tirgus – 2024.gada 20.aprīlī no plkst. 10.00 līdz plkst. 14.00 laukumā pie Doles 

Tautas nama un Skolas ielā; 

1.2. Stādu tirgus - 2024.gada 19.maijā no plkst. 9.00 līdz plkst. 14.00 laukumā pie Doles Tautas 

nama un Skolas ielā; 

1.3. Novada svētku tirgus – 2024.gada 22.jūnijā no plkst. 11.00 līdz plkst. 19.00 laukumā pie 

Doles Tautas nama un Skolas ielā; 

1.4. Rudens tirgus – 2024.gada 22.septembrī no plkst. 9.00 līdz plkst. 14.00 laukumā pie Doles 

Tautas nama un Skolas ielā; 

1.5. Lielās ražas tirgus – 2024.gada 20.oktobrī no plkst. 9.00 līdz plkst.14.00 laukumā pie 

Doles Tautas nama un Skolas ielā; 

1.6. Ziemassvētku tirgus - 2024.gada 15.decembrī no plkst. 10.00 līdz plkst. 14.00 laukumā 

pie Doles Tautas nama un Skolas ielā. 

2. Noteikt Baložos, Ķekavas novadā, 2024.gadā šādus tirgus, to norises vietu un laikus: 

2.1. Pavasara tirgus – 2024.gada 1.jūnijā no plkst. 10.00 līdz plkst.14.00 laukumā pie Baložu 

kultūras nama un Jaunatnes ielas daļā no Skolas ielas līdz bērnu dārza ieejai; 

2.2. Rudens tirgus – 2024.gada 14.septembrī no plkst. 10.00 līdz plkst. 14.00 laukumā pie 

Baložu kultūras nama un Jaunatnes ielas daļā no Skolas ielas līdz bērnu dārza ieejai. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2.3. Ziemassvētku tirgus – 2024.gada 8.decembrī no plkst. 10.00 līdz plkst. 14.00 laukumā pie 

Baložu kultūras nama un Jaunatnes ielas daļā no Skolas ielas līdz bērnu dārza ieejai. 

3. Noteikt Baldonē, Ķekavas novadā, 2024.gadā šādus tirgus, to norises vietu un laikus: 

3.1. Pilsētas svētku tirgu – 2024.gada 3.augustā no plkst. 10.00 līdz plkst. 17.00 Pilsētas skvērā 

pie Baldones kultūras centra, Daugavas ielā; 

3.2. Ziemassvētku tirgu – 2024.gada 1.decembrī no plkst. 11.00 līdz 16.00 Pilsētas skvērā pie 

Baldones kultūras centra, Daugavas ielā. 

4. Noteikt Daugmalē, Ķekavas novadā, 2024.gadā šādus tirgus, to norises vietu un laikus: 

4.1. Tēva dienas tirgus – 2024.gada 8.septembrī no plkst. 11.00 līdz 15.00 laukumā pie 

Daugmales pagasta bibliotēkas, “Salnas”, Daugmale; 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļai organizēt tirgu 

rīkošanu, nodrošinot tirgotāju brīvu un godīgu konkurenci. 

6. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar palīgstrādnieku par šī 

lēmuma lemjošās daļas 1., 2., 3. un 4.punktā noteikto tirgu organizēšanu. 

7. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1., 2., 3. un 4.punktā noteikto tirgu organizēšana 

jānodrošina atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 “Noteikumi 

par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” un uz to pamata izdotajiem Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 20.oktobra 

saistošiem noteikumiem Nr.33/2021 „Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība Ķekavas novadā”. 

8. Noteikt, ka par sabiedrisko kārtību šī lēmuma lemjošās daļas 1., 2., 3.un 4.punktā noteikto tirgu 

laikā atbild Ķekavas novada pašvaldības policija, piedaloties tirgus administratoram un vietu 

ierādītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


